N N  N   N CỘNG  OÀ XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

   ỆN NG I X  N Độc Lập – Tự  o –  ạnh Phúc

Số:       /UBND-TCKH

V/v xây dựng dự thảo Chương trình

hành động thực hiện Nghị quyết kỳ

họp thứ 13, HĐNĐ huyện.

Nghi xuân, ngày     tháng     năm 2020

Kính gửi:

- Trưởng các ph ng, ban UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Để triển khai thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 66/NQ-HĐND ngày

20/12/2019 của Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp thứ 13, khóa XX, Ủy ban

nhân dân huyện triển khai xây dựng Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện

Nghi Xuân yêu cầu Trưởng các phòng, ban UBND huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn báo cáo theo nội dung sau:

Xây dựng nội dung và khung Chương trình hành động cụ thể theo chức

năng nhiệm vụ được giao của từng phòng, ban nhằm thực hiện hiệu quả các

Nghị quyết kỳ họp thứ 13, khóa XX, Hội đồng nhân dân huyện, trong đó nêu rõ

thời gian thực hiện và hoàn thành, cấp trình, đơn vị chủ trì. Yêu cầu các nội

dung phải ngắn gọn, cụ thể.

(Có biểu mẫu Khung Chương trình hành động và Nghị quyết 66/NQ-

HĐND kèm theo)

Nội dung chương trình gửi về  h ng  ài chính - Kế hoạch qua phần mềm

hồ sơ công việc ch m nhất 17h n    06/1/2020.

Yêu cầu các ph ng ban, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các  C  UBND huyện;
- Lưu: V ,  CKH;

TM.  Ỷ   N N  N   N

C   TỊC

 N    n     N

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2020-01-02T16:42:12+0700

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-01-02T16:42:45+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-01-02T16:51:28+0700

		2020-01-02T16:51:42+0700

		2020-01-02T16:51:56+0700